
Moravské gymnázium Brno s.r.o.
79-41-K/41
září 2020 – dosud  SŠ s maturitou

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3

září 2011 – červen 2020  Základní

Trenér-instruktor sportu
Inline Akademie, Brno
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Sestavování tréninkového plánu, výuka začínajících až pokročilých bruslařů (skupinové i individuální

tréninky). Instruktor na příměstských táborech (7:30 - 16:30) - náplní různé sportovní aktivity (lezecká

stěna, běh, překážkové dráhy, inline bruslení, míčové hry, volnočasové společenské hry).

asistent trenéra
Inline Akademie, Brno
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Podílení se na chodu tréninku inline rychlobruslení v rámci závodního týmu.

Vedoucí na letním táboře
Generální finanční ředitelství
červenec 2021 – srpen 2022  1 rok a 2 měsíce 

Čtrnácti denní tábor (v každém roce jednou). Vytváření celodenního programu (týmové hry, sportovní a

volnočasové aktivity). Péče o děti v plném rozsahu (24/7).

němčina  pokročilý začátečník

španělština  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 608******  kla***@***.com
 Rok narození 2005

Klára L.

ID: 1281632

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva začátečník 
Fusion 360 pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
PS Diagram PSPad

ÖSD (level A2)
Österreichisches Sprachdiplom Deutsch
březen 2024

FCE (level B2+)
First Cambridge Certificate
prosinec 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti





Další dovednosti 
Sportovní historie: od roku 2013 se aktivně věnuji inline rychlobruslení. Úspěchy
2023: 4. místo na halovém MČR, 6. místo na MČR na dráze, 3. místo na MČR v
půlmaratonu, 1. místo v půlmaratonu - Trenčín (SK), 2x účast na EC (European Cup).
V rámci školy jsem se v roce 2020 zapojila do projektu DofE (Mezinárodní cena
vévody z Edinburghu), level ,,BRONZE".

sport (rychlobruslení - inline i led, cyklistika, běhání, plavání, posilování, turistika),
literatura (detektivky, sci-fi), moderní hudba, móda, kreativní ruční práce, historie
(zejména novodobá historie)

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Brand manager
Trenér-instruktor sportu

Možná spolupráce
Brigády

Rebešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportu-vedouci-na-letnim-tabore-asistent-trenera-zivotopis-1281632

	Klára L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


